4
	Ủ Y BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK MÔN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN THUỘC CÁC TRƯỜNG TRÊN ĐỊA BÀN XÃ ĐĂK MÔN
ĐƯỢC ĐỀ NGHỊ CHỦ TỊCH UBND TỈNH TẶNG BẰNG KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo Tờ trình số 28/TTr-UBND ngày 13/8/2025 của UBND xã Đăk Môn)

	TT
	Tên cá nhân, chức vụ và đơn vị đề nghị khen thưởng
	Danh hiệu thi đua/Hình thức khen thưởng
	Tóm tắt thành tích theo tiêu chuẩn của danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng
	Số, ngày, tháng, năm của văn bản công nhận của cấp có thẩm quyền
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Phượng
Giáo viên
Trường TH xã Đăk Môn
	Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh
	- Xếp loại của cá nhân:
+ Năm học 2023-2024: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;
+ Năm học 2024-2025: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;
- Xếp loại Đảng viên:
+ Năm 2023: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

+ Năm 2024: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

- Tên 02 sáng kiến được công nhận và áp dụng có hiệu quả trong phạm vi cơ sở:
+ Sáng kiến: “Biện pháp nâng cao chất lượng học tập môn Toán của học sinh lớp 4A, Trường tiểu học xã Đăk Môn”.
+  Sáng kiến “ Biện pháp nâng cao hứng thú học tập thông qua lòng ghép một số  trò chơi Toán học lớp 3B Trường TH xã Đăk Môn”.
+ Được công nhận cấp tỉnh Hội thi thiết kế bài giảng  E – learning.

- Thông báo số 80/TB-TrTHĐM ngày 12/06/2024 của Trường TH Đăk Môn.
- Thông báo số 59/TB - TrTHĐM ngày 25/5/2025 của Trường TH Đăk Môn.

- Thông báo số 421/TBKL/ĐU ngày 22/12/2023 của Đảng ủy xã Đăk Môn.
- Thông báo số 564-TBKL/ĐU ngày 04/12/2024 của Đảng ủy xã Đăk Môn.

- Quyết định số 594/QĐ-UBND ngày 28 tháng 05 năm 2025 của chủ tịch UBND huyện Đăk Glei.
- Quyết định số 607/QĐ-UBND của chủ tịch UBND huyện, ngày 06/06/2024 của UBND huyện Đăk Glei.
- Quyết định số 923/QĐ-SGDĐT ngày 25 tháng 12 năm 2024.

	2
	Trần Thị Tình
Giáo viên
Trường THCS xã Đăk Môn
	Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh
	- Xếp loại của cá nhân:
+ Năm học 2023-2024: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;

+ Năm học 2024-2025: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ;

- Xếp loại Đảng viên:
+ Năm 2024: Hoàn thành tốt nhiệm vụ

- Tên 02 sáng kiến được công nhận và áp dụng có hiệu quả trong phạm vi cơ sở:
+ Đạt sáng kiến kinh nghiệm cấp huyện năm học 2023-2024. “ Biện pháp phòng chống bắt nạt trên không gian mạng cho học sinh lớp 8 trường THCS xã Đăk Môn”
+ Sáng kiến; Vận dụng giáo dục STEM trong giảng dạy bài sơ đồ tư duy – Tin học 6 trường THCS xã Đăk Môn.

- Thông báo số: 10/TB-THCS, ngày 28 tháng 05 năm 2024 của Hiệu trưởng Trường trung học cơ sở xã Đăk Môn.
- Thông báo số: 30/TB-THCS ngày 27 tháng 05 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường THCS xã Đăk Môn.

- Thông báo số: 179 -TBKL/ĐU ngày 25/12/2024 của Đảng ủy xã Đăk Môn.

- Quyết định số 607/QĐ-UBND của chủ tịch UBND huyện, ngày 06/06/2024.

- Quyết định số 594/QĐ-UBND, ngày 28 tháng 5 năm 2025 về việc công nhận sáng kiến và phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng cấp cơ sở của ngành GD&ĐT, năm học 2024-2025

	Danh sách này có 02 cá nhân./.